

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/1389,Front-innowacji-e-learning-szkolny-dokonania-z-dziedziny-e-edukacji-realizowane-.html>
09.05.2024, 06:02

Strona znajduje się w archiwum.

„Front innowacji e-learning szkolny” – dokonania z dziedziny e-edukacji realizowane na platformach edukacyjnych...

OReSerwis „e-Learning w Szkole” rozpoczął inicjatywę pozyskiwania i prezentacji przykładów dokonań dydaktycznych zrealizowanych na platformach edukacyjnych w szkołach wszystkich szczebli i placówkach systemu doskonalenia nauczycieli.

OReSerwis „e-Learning w Szkole” rozpoczął inicjatywę pozyskiwania i prezentacji przykładów dokonań dydaktycznych zrealizowanych na platformach edukacyjnych w szkołach wszystkich szczebli i placówkach systemu doskonalenia nauczycieli. Wobec powyższego zaprasza wszystkich potencjalnie zainteresowanych do nadsyłania prezentacji autorskich realizacji (indywidualnych i grupowych) z dziedziny przedsięwzięć e-learningowych, w dowolnie obranej formie dokumentu cyfrowego. Otrzymane materiały będą edytowane na Moodle-owej platformie OReSerwis (www.moodleszkolne.ore.edu.pl) poświęconej promocji i konsultacji ekspercko-społecznościowej zjawiska e-learning, realizowanego w edukacji szkolnej i w systemie doskonalenia nauczycieli. Materiały proszę nadsyłać na adres Mariusz.Malinowski@ore.edu.pl. Po zaakceptowaniu redakcyjnym przesłane prezentacje będą na bieżąco publikowane na platformie w kolejności ich napływania, aż do końca bieżącego roku. W roku 2011 przewidywane jest wyróżnienie 16 przykładów dobrej praktyki w oparciu o sugestie internautów oraz Kapituły konkursowej ORE i Polskiego Towarzystwa Naukowego Edukacji Internetowej. Wszystkich autentycznie zainteresowanych zjawiskiem rozwoju e-learningu w szkole zapraszamy do uczestnictwa w tworzeniu „e-punktu” prezentacji gromadzącego i propagującego przykłady zaistniałych przedsięwzięć ze świata szeroko pojmowanej e-edukacji.

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Mariusz Malinowski
Nauczyciel Konsultant
Pracownia Nowych Technologii ORE
tel.: 22 345 37 45; 0 600 807 714

27.10.2010
Data publikacji 27.10.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Deluga

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Deluga